“Ndertimi i dy fiderave te rinj F33 dhe F34 nga N/stacioni Kashar 

110/20 kV dhe rikonstruksion i kabinave ekzistuese K13/F 28 per uljen e ngarkesave te fiderave 

F27 dhe F28”. 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 87,225,589.70 (tetedhjete e shtate milion e dyqind e 

njezet e pese mije e peseqind e tetedhjete e nente pike shtate) Lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqerine "K.M.K"sh.p.k me NIPT 

L78223801E me  adrese: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 78,875,875 (shtatedhjete e tete milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese ) Leke pa TVSH, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane e OSSH sha  me adrese: 

Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në